AHORRO NETO TEORICO EJERCICIO 2012

ENTIDAD CAPITAL INICIAL | INTERES |TRIMESTRES PAGO
TRIMESTRAL ANUAL [ACUMULADO
BEI 97 961.619 5,375 60 23.449 93.794 93.794
BCL REF 00 11.006.168 5,180 80 221.746 886.986 980.780
BCL 00 5.989.236 5,180 80 120.668 482.672 1.463.452
CAM 02 3.806.811 3,370 40 112.502 450.008 1.913.460
CAM O3 3.380.337 2,300 40 94.841 379.363 2.292.823
BBVA 04 6.300.000 2,231 80 97.837 391.349 2.684.172
CAM 04 2.185.789 2,330 84 32.979 131.915 2.816.087
BBVA 05 2.472.122 2,206 84 36.851 147.404 2.963.491
CAM 05 5.387.762 2,260 84 80.738 322.950 3.286.441
CAM 2007 6.400.000 4,228 84 115.332 461.328 3.747.769
BBVA 2008 6.000.000 4,660 84 112.374 449.495 4,197.264
CAJAMADRID 09 6.000.000 3,110 84 97.542 390.169 4,587.433
BBVA Remanente 8.619.182 2,730 6 ANOS 394.218 1.576.870 6.164.304
BBVA Deudas ven 2.209.144 2,730 6 ANOS 101.040 404.161 6.568.464
BBVA 2009 RE 3 5.759.876 2,018 80 87.681 350.726 6.919.190
CAM 98 ref. 2009 4.698.706 2,520| 20 ANOS 62.696 250.785 7.169.975
CAM 2000 ref. 2009 4.291.264 2,511| 20 ANOS 57.213 228.851 7.398.827
ICO 2011 3.417.228 6,500 3 ANOS 322.566 1.290.262 8.689.089
INVERSIONES 2012 7.445.444 3,274] 20 ANOS 128.304 513.214 9.202.303
ANUALIDAD TEORICA DE AMORTIZACION 2.300.576] 9.202.303
I
LIQUIDACION 2010 OBLIGACIONES| DERECHOS AHORRO AHORRO
CORRIENTES |CORRIENTES BRUTO NETO

Cap. 1 28.539.319] 49.076.041

Cap. 2 41.198.602| 2.884.717

Cap.3 12.747.455

Cap.4 9.603.771] 17.718.001

Cap.5 955.817
TOTAL 79.341.692] 83.382.031 4.040.338| -5.161.965
INDICE AHORRO NETO (%) : (-5.161.965 : 83.382.031 ) x 100 -6,19

AHORRO BRUTO = (DERECHOS 1+2+3+4+5) - (OBLIGACIONES 1+2+4)

AHORRO NETO = AHORRO BRUTO - ANUALIDAD TEORICA AMORTIZACION

Torrevieja, 30 septiembre 2011

El Alcalde Presidente




